
VÚ 4423

Přáslavice

Věc: Cenová nabídka po defektaci k Rámcové dohodě SpMO 28370/2021-4423

Dne :

5.8.2021

p.ř. Název u popis služhy/majelku MJ Počet
DPH

m

Cena za 1 MJ s

DPII |l«|

Cena celkem Ixv

l)l’ll |Kč|
Cena celkem s DPI! |Kř|

KONTEJNER ISO IC ANCRA A cv.í. MORU 101 050-0 výr. ř. 54 06 046 rok výroby 2000

1.
Rcvias KI N dle úmluvy CSC včetně vyslaveni protokolu provedeni

vprovozovnč zhotovitele Ceno za 1 ks při revizi více než. 5 ks K I N

2.

Cenavnčjšilto nátěru K I N -obroušeni. základní nátěr barvou S 2008

Synerox. druhá vrstva základní nnlikorozni dvousložková pro vojenské úéely

S 2320 liPAX, -vrchní nátěr II 2056/5450email syntetický dvousložkový

venkovní matný khaki

3. Výměna těsnicích pryžových lišt (těsněni)

5.
Označeni KTN dle fSN l:N ISO 6346 "kontejnery-kódováni. identilikacc a

označeni"

6. Proináčklinv trapézu do průměru 10 cm

7. Výměna výrobního štítku dle ČSN ISO 6346

8.
Oprava promáčklého (prohnutého)

zadního čela

9.

Cena nátěru vnitřku: -obroušeni, základní nátěr barvou S 2008 SYNEROX.

druhá vrstva základní antikorozní dvousložková pro vojenské účely S 2320

liPAX. vrchní nátěr 11 2056 AXAPUR email synteticky matný bily 1000

10. Promáčkliny trapézu do průměru 30 cm

II. Promazání tyčových závěrů a závěsů

Cena opravy s l)PII 65 817.000 Kč 79 638.570 Kč

p.č. Název a popis shižby/majrlkii M.I Počet
DPH

|%|

Cena za 1 MJ s

DPH |Kč|

Cena celkem bez

DPH |Kč|
Cena celkem s DPII |Kč|

KONTEJNER ISO IC ANCRA A cv.č. MCZU lil 172 5 výr-, č. 54 06 273 rok výroby 2007

1.
Revize K I N dle úmluvy CSC včetně vystaveni protokolu provedeni

vprovozovnč zhotovitele. Cena za 1 ks při revizi více než 5 ks K I N

2.

Cena vnéjšiho notáru KTN: -obroušení, základní nátár barvou S 2008

Synerox. druhá vrstva základní antikorozní dvousložková pro vojenské účely

S 2.120 F.PAX. -vrchní nátár U 20V>/5450 email syntetický dvousložkový

venkovní matný khaki

3. Výměna těsnicích pryžových lišt (těsněni)

4.

Přebroušeni staréhonápisu .zalepeni.

oprava nlakováni v misie přebroušeni

starého nápisu MCZU napětí místech

5.
Nove značeni krkl vlastníka MCZU na

pěn místech, včetně šablon

6. Promáčkliny irapézu do průměru 10 cm

7.
Oprava promáéklélio (prolinutého)

zadního čela

9. Promazáni tyčových závéru a závésii

Cena opravy s 1)1*11 SO 281,000 Kč 60 840,010 Kč

Celková cenu opravy s OPII

V Přelouči (lne 5.8.2021

1 If. 098,00 1 140 478,580Kč!

07 KARBOX s.r.o.

-08- 2021 4KARBOX
Tovární 1553

535 01 Přelouč
obchod

IČ: 26002370 www.karbox.cz


